2021 年 11 月 25 日

各 位

    会社名      HENNGE 株式会社

    代表者名     代表取締役社⾧ 小椋 一宏

（証券コード：4475 東証マザーズ）

    問合せ先      取締役副社⾧ 天野 治夫

（TEL．03-6415-3660）

取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、2021 年 11 月 25 日開催の取締役会において、2021 年 12 月 23 日に開催予定の第 25

期定時株主総会において、下記のとおり、取締役候補者選任議案の付議を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、下記候補者につきましては、第 25 期定時株主総会の承認を経

て、正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補者

氏  名 選任の種別 属性

髙岡 美緒 新任 社外

加藤 道子 新任 社外

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

髙岡
たかおか

 美緒
み お

(1979 年５月３日生)

1999 年７月 ゴールドマン・サックス証券株式会社入社

2002 年７月

モルガン・スタンレー証券株式会社(現モルガン・スタン

レーMUFG 証券株式会社)入社

2004 年 12 月

モルガン・スタンレー証券株式会社(現モルガン・スタン

レーMUFG 証券株式会社)ヴァイスプレジデント 就任

2006 年４月 リーマン・ブラザーズ証券株式会社入社

2006 年 12 月

リーマン・ブラザーズ証券株式会社 シニアヴァイスプレ

ジデント資本市場部 部⾧

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

2009 年１月 マネックスグループ株式会社入社

2014 年１月 マネックスグループ株式会社 執行役員 新事業企画室⾧

2014 年４月 マネックスベンチャーズ株式会社 取締役 就任

2017 年９月 株式会社メディカルノート入社

2017 年９月 Arbor Ventures Partner 就任

2018 年３月 株式会社メディカルノート 取締役 CFO 就任

2020 年 12 月

株式会社セプテーニ・ホールディングス 社外取締役 就任

(現任)

2021 年３月 株式会社カヤック 社外取締役 就任 (現任)

2021 年４月 DNX Ventures Partner 就任(現任)

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

加藤
か と う

 道子
み ち こ

(1984 年８月 20 日生)

2007 年４月

モルガン・スタンレー証券株式会社(現モルガン・スタン

レーMUFG 証券株式会社)入社

2010 年７月 世界銀行グループ国際金融公社入社

2014 年５月 ハーバード・ビジネス・スクール卒業

2014 年８月 ユニゾン・キャピタル株式会社入社

2018 年７月 株式会社 ABEJA 入社

2019 年６月 株式会社 ABEJA 取締役 CFO 就任

2020 年 12 月

トヨタ・リサーチ・インスティテュート・アドバンスト・

デベロップメント株式会社入社

2020 年 12 月 エキサイトホールディングス株式会社 社外取締役 就任

（現任）

2021 年１月

ウーブン・プラネット・ホールディングス株式会社 プリ

ンシパル 就任（現任）

2021 年９月 株式会社 FIREBUG 社外監査役 就任（現任）

以上